
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa serwerów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024321/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-29 12:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016387/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia w zakresie części A jest dostawa serwera pamięci masowej– 1
szt.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do
miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024321/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ;4) Termin
realizacji zamówienia: do 28 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział
Informatycznych Systemów Zarządzania, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 14, , 40-007
Katowice;6) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 60 miesięcy;

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia w zakresie części A jest dostawa serwera pamięci masowej– 1
szt.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do
miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny
sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ;4) Termin
realizacji zamówienia: do 49 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział
Informatycznych Systemów Zarządzania, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 14, , 40-007
Katowice;6) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 60 miesięcy;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia w zakresie części B jest dostawa macierzy dyskowej RACK– 1
szt.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do
miejsca wskazanego przez Zamawiającego, wdrożenie sprzętu przeprowadzone przez osobę
posiadającą certyfikat producenta systemu macierzy oraz bezpłatny serwis gwarancyjny
sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2B do SWZ;4) Termin
realizacji zamówienia: do 28 dni od daty zawarcia umowy;5) Adres dostawy: Dział
Informatycznych Systemów Zarządzania, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 14, , 40-007
Katowice;6) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 48 miesięcy;

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia w zakresie części B jest rozbudowa infrastruktury pamięci masowej
przez dostawę macierzy dyskowej RACK.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu
wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, wdrożenie
sprzętu, w tym konfigurację posiadanego przez Zamawiającego systemu macierzowego w celu
uruchomienia replikacji zasobów – Zamawiający wymaga aby wskazane czynności zostały
przeprowadzone przez osobę posiadającą certyfikat producenta systemu macierzy oraz
bezpłatny serwis gwarancyjny sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 2B do SWZ;4) Termin realizacji zamówienia: do 49 dni od daty zawarcia umowy;5)
Adres dostawy: Dział Informatycznych Systemów Zarządzania, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa
14, , 40-007 Katowice;6) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 60
miesięcy;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części C jest dostawa serwera dwuprocesowego– 1
szt.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do
miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny
sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2C do SWZ;4) Termin
realizacji zamówienia: do 28 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział
Logistyki pok. 420, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 12, , 40-007 Katowice.;6) Wymagany
minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 36 miesięcy;

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części C jest dostawa serwera dwuprocesowego– 1
szt.2)Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024321/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejsca wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny
sprzętu.3)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2C do SWZ;4) Termin
realizacji zamówienia: do 49 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział
Logistyki pok. 420, Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 12, , 40-007 Katowice.;6) Wymagany
minimalny termin gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 36 miesięcy;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części D jest dostawa serwera – 1 szt.2)Zakres
zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca
wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny sprzętu.3)Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2D do SWZ;4) Termin realizacji zamówienia:
do 28 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział Logistyki pok. 420,
Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 12, , 40-007 Katowice.;6) Wymagany minimalny termin
gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 36 miesięcy;

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia w zakresie części D jest dostawa serwera – 1 szt.2)Zakres
zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca
wskazanego przez Zamawiającego oraz bezpłatny serwis gwarancyjny sprzętu.3)Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2D do SWZ;4) Termin realizacji zamówienia:
do 49 dni od daty otrzymania zamówienia;5) Adres dostawy: Dział Logistyki pok. 420,
Uniwersytet Śląski ul. Bankowa 12, , 40-007 Katowice.;6) Wymagany minimalny termin
gwarancji na oferowany sprzęt wynosi: 36 miesięcy;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
28

Po zmianie: 
49

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części
nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą: 
28

Po zmianie: 
49

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024321/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części
nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą: 
28

Po zmianie: 
49

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części
nr 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4)

Przed zmianą: 
28

Po zmianie: 
49

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części
nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-01 09:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024321/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-01 10:00

Po zmianie: 
2021-04-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-30

Po zmianie: 
2021-05-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024321/01 z dnia 2021-03-29

2021-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa serwerów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024321/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-29 12:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016387/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



